
COMUNE DI PISA - Direzione 5 

URP - Politiche Giovanili - Pari Opportunità - Prevenzione e protezione - Datore di lavoro 

Dirigente  Dott. Marco Cannata 

Telefono: 050910440  

e-mail istituzionale: m.cannata@comune.pisa.it  Pec: comune.pisa@postacert.toscana.it  

 

Servizio/ufficio:                                 sede Mail  telefono 

Ufficio URP Lungarno Galilei 43 urp@comune.pisa.it  050 910237 

Responsabile  

Massimiliano Bacchiet 

 m.bacchiet@comune.pisa.it 050 910431 

Caterina Corbo  c.corbo@comune.pisa.it  050 910616 

Simona Quartararo  s.quartararo@comune.pisa.it  050 910349 

Federica Cupelli  f.cupelli@comune.pisa.it 050 910682 

Laura Coatto  l.coatto@comune.pisa.it  050 910329 

Gemma D’Aubert  g.daubert@comune.pisa.it  050 910187  

Manuela Giorgi  m.giorgi@comune.pisa.it  050 910212 

Michela Lapi  m.lapi@comune.pisa.it  050 910211 

Sandra Nardelli  s.nardelli@comune.pisa.it  050 910204 

Paolo Bilanci  p.bilanci@comune.pisa.it  050 910320 

Maurizio Ribechini  m.ribechini@comune.pisa.it  050 910237 

                             

U.O. Politiche Giovanili 

Pari opportunità 

Palazzo Gambacorti politichegiovanili@comune.pisa.it  050 910361 

Responsabile 

Marco Cannata 

 m.cannata@comune.pisa.it  050 910440 

Ettore Scarmozzino  e.scarmozzino@comune.pisa.it  050 910361 

    

Ufficio Prevenzione e 

Protezione 

Via del Moro 2 m.mariani@comune.pisa.it  050 910481 

Responsabile 

Manuela Mariani 

 m.mariani@comune.pisa.it  050 910688 

Luca Piccini  l.piccini@comune.pisa.it 050 910481 

Valeria Colosimo  v.colosimo@comune.pisa.it  050 910467 
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